
青年部会役員各位

平素は、当部会運営にご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 

さて、明日5月13日（土）に予定していました

社会貢献活動「まちをきれいに」（大島地区）ですが、

現時点での天気予報によると、雨予報のため今回は「中止」 することが決定しました。

ご参加をご予定いただいておりました皆様には、大変申し訳ありません。ご参加をご予定いただいておりました皆様には、大変申し訳ありません。

なにとぞご了承くださいますようお願い申し上げます。

なお、次回は10～11月に、大島地区での開催を予定しております。

その際は改めてご案内いたしますので、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

公益社団法人江東東法人会  公益事業委員会 主催

第46回 社会貢献活動「まちをきれいに」

中止のお知らせ


